
Banko- Utskottets Memorial N:o 14. 3

N:o M.

Ank. till Riksd. Kansli den 8 Maj 1873, kl. 2 e. in

Memorial, rörande revision af räkenskaperna vid Riksbankens kontor i 
orterna för tiden intill 1813 års slut.

Vid 1868 års riksdag fastställdes en »Instruktion för Riksdagens Revisorer 
vid diskontkontoret i Stockholm samt lånekontoren i orterna», hvilken instruktion 
sedermera tillämpats.

Sedan det s. k. diskontkontoret i Stockholm numera upphört att utgöra eu 
särskild afdelning i Riksbanken och Riksdagen beslutat, att någon revision af låne- 
räkenskaperna vid Riksbankens hufvudkontor icke vidare skall verkställas genom sär
skilde, af Riksdagen utsedde revisorer, kommer visserligen hvad instruktionen inne
håller om granskning af diskontkontoret att hädanefter sakna tillämpning. Då der
emot, hvad angår kontoren i orterna, de förändringar i dessas styrelse med mera, 
hvilka Riksdagen beslutat, komma att träda i tillämpning först med nästa år och 
fördenskull revisionen af innevarande års förvaltning lärer böra försiggå på enahanda 
sätt, som hittills, anser Utskottet sig icke för närvarande böra föreslå någon ändring 
i instruktionens innehåll.

Men då Riksdagen ännu ej meddelat föreskrifter beträffande revision af Af- 
delningskontoret i Luleå, har Utskottet nu att föreslå sådana, och hemställer

1:°)

att revision af Afdelningskontorets i Luleå förvaltning och räken
skaper för tiden från och med kontorets öppnande i September 
1872 till och med utgången af innevarande år må få förrättas 
af fyra revisorer, hvilka Riksdagen utser på samma gång och 
på samma sätt, som revisorer för öfriga afdelningskontoren väljas.
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2:o)

att revisionen skall taga sin början första helgfria dag i Mars 
månad 1874, samt vara afslutad inom 8 dagar.

3:o)

att den för Eiksdagens Revisorer af diskontkontoret i Stockholm 
samt lånekontoren i orterna år 1868 fastställda instruktion 
skall i tillämpliga delar gälla för revisorerne vid afdelnings- 
kontoret i Luleå.

Stockhom den 8 Maj 1873.

Arvid Gumadius.
Utskottets vice Ordförande.

Stockholm, tryckt hos J. & A. Kiis, 1873.


